2
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 7 октября 2020 года № 564

с. Яренск

О составе конкурсной комиссии по проведению конкурса
по предоставлению субсидий начинающим предпринимателям
на создание собственного бизнеса

Руководствуясь Порядком предоставления на конкурсной основе субсидий начинающим предпринимателям на создание собственного бизнеса, утвержденным постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 25 апреля 2019 года № 274-н «Об утверждении Порядка предоставления на конкурсной основе субсидий начинающим предпринимателям на создание собственного бизнеса», Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район постановляет:
1. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению конкурса
по предоставлению субсидий начинающим предпринимателям на создание собственного бизнеса:
- Торков А.Г. – председатель комиссии, Глава МО «Ленский муниципальный район»;
- Кочанов Н.Н. – заместитель председателя комиссии, заместитель главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития;
- Осмакова А.В. - секретарь комиссии, заместитель заведующего отделом экономики и прогнозирования Администрации МО «Ленский муниципальный район».
Члены комиссии:
- Крюкова В.В. – заведующий отделом экономики и прогнозирования Администрации МО «Ленский муниципальный район»;
- Пятиева Т.Н. – заведующий Финансовым отделом Администрации МО «Ленский муниципальный район»;
- Леушев А.В. – заведующий отделом производственной сферы, жилищно-коммунального и сельского хозяйства Администрации МО «Ленский муниципальный район»;
- Выборов С.Е. – заместитель заведующего юридическим отделом Администрации МО «Ленский муниципальный район»;
- Лобанова Т.С. – председатель Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район»;
- Федорова Е.Л. – начальник ОЗН по Ленскому району ГКУ АО «Архангельский областной центр занятости населения» (по согласованию);
- Байдина В.А. – индивидуальный предприниматель, заместитель председателя общественного совета по малому и среднему предпринимательству при Главе МО «Ленский муниципальный район».
2. Отделу информационных технологий Администрации МО «Ленский муниципальный район» обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».

Исполняющий обязанности
Главы МО «Ленский муниципальный район»                                     Н.Н. Кочанов